

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۲ جولای ۲۰۲۰

وقتی گفتارها به جان هم می‌افتند

«دونالد ترمپ»:

«افشاگری‌های جان بولتون علیه من دروغ نیستند، بلکه او اطلاعات بسیار محرمانه را بدون مجوز لو داده است». افشای بخش‌های مهمی از کتاب «جان بولتون» توسط رسانه‌های امریکا «دونالد ترمپ» را به واکنش واداشته است. ترمپ در توییتهای نوشت: «کتاب جان بولتون دیوانه پُر است از دروغ و اخبار جعلی. تا وقتی که او را اخراج نکرده بودم، از من خوب می‌گفت. او یک احمق کسل‌کننده و ناراضی است که فقط دنبال جنگ است. هرگز راه حلی نداشت. منزوی شده بود و خوشبختانه از شرش خلاص شدیم. عجب آدم احمقی». دروغ‌گوئی که نیازمند مجوز کاخ سفید و مخالفت کاخ سفید به دلایل امنیتی نیست. ترمپ در مصاحبه با فاکس نیوز در مورد بولتون گفت: «او یک فرد ناموفق بود. او نتوانست تأییدیه سنا را به‌دست‌آورد، به همین خاطر من به او جایگاهی که نیاز به تأییدیه سنا را نداشت، اعطا کردم. من فقط می‌توانستم همین کار را برای او انجام دهم و شیفته او نبودم». ترمپ در پاسخ به یکی از ادعاهای مطرح شده در کتاب جدید «بولتون» مبنی بر این که وی در جریان اجلاس گروه ۲۰ در جون ۲۰۱۹ میلادی از «شی جین‌پینگ»، رئیس جمهوری چین، خواسته تا به کمپین انتخاب مجددش کمک کند، گفت: «نخست آن که هیچ کسی بیشتر از من در مقابل روسیه و چین محکم نایستاده است. چین هر ساله به ما میلیاردها دالر پول پرداخت می‌کند. تا قبل از این آنها هرگز حتی ۱۰ سینت نیز به ما نداده بودند. این پسر «جو بایدن» بود که با یک و نیم میلیارد دالر پا به فرار گذاشت. در نتیجه هیچ کسی به اندازه من در مقابل چین و روسیه محکم نایستاده است و این مسأله در کتاب‌های تاریخ و مستند نیز ثبت شده است. حتی دولت قبلی نیز به اندازه من در مقابل چین و روسیه محکم نایستاده بود». ترمپ در بخشی از این مصاحبه از بولتون به خاطر حمایتش از حمله به عراق در سال ۲۰۰۳ میلادی انتقاد کرد. وی گفت: «بولتون حامی حمله به عراق بود. او یکی از بزرگترین حامیان بود که می‌گفت بیائید به عراق حمله کنیم و این تصمیم آنها هیچ نتیجه‌ای نداشت. او حتی قبول ندارد که در این خصوص اشتباه کرده است. بولتون خیلی راحت قوانین را نقض می‌کند. این اطلاعات بسیار محرمانه و در بالاترین سطح قرار دارند. اینها اطلاعات بسیار محرمانه هستند و بولتون تأییدیه لازم را نداشت، اما الان این اطلاعات را با صدای بلند درج کرده است».

نشریه انگلیسی «ایندینتنت»، ۱۷ اکتوبر ۲۰۱۹ (۲۵ مهر [میزان] ۱۳۹۸) در مقاله‌ای نوشت، ترمپ از ابتداء تمایل چندانی به آوردن بولتون به کاخ سفید نداشت، اما در اظهارنظری متناقض درباره بولتون گفته بود، «سرسختی» وی را دوست دارد. لیبرال‌های امریکائی در آن زمان نگران بودند که بولتون در عرصه سیاست خارجی بر آتش غریزه تهاجمی ترمپ دامن زند.

در هر صورت تشدید این اختلافات و رو شدن کثافات درونی این نظام ضدبشری به نفع مردم امریکا و جهان است. هر دوی این دو جانور نماینده رأس‌ترین جناح‌های سرمایه مالی امریکا هستند، هر دوی آنها کثیف و دروغ‌گو و نژادپرست و ضد حقوق بشر و حقوق ملل هستند! سازمان مجاهدین رجوی از این که پدرخوانده‌اش، «جان بولتون» از کابینه ترمپ به بیرون پرتاب شد، به عزا نشسته است و در نزاعی که بین این دو کفتار درگرفته، ناچار به سکوت مرگ شده است!